
FA(ULTÁ El(0N0M|cKA
IAPAI)OCES(E
u'vtr,iFtztTY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

IIODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akád€nický rok 20r4120r5

Adéla Kdýrová

Podniková ekoíomika a management

1 ! konnost podniku a možnosti j € jího ztTšování

Ing. Jiří volný

TS a.s,

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské prácel

Hodnotitel - oponenti

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (l nejlepši.4 nejborší, N-ne|ze hodnotil)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup lypracování práce
c) T€oretický základ pÍáce (rešerŠní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gamatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost foÍmulací a pťáce s odbom]Fn jazykem
H) PIáce s odbomou literatulou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úrcveň souhrnu v cizim jazyce
J) celkový postup řešení a pÍáce s informacemi
K) závěÍy pÍáce a je]ich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro pra'ri)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) celkový dojem z pÍáce

Nawhuji klasifi kovat baka|áiskou práci klasifi kaením stupněm:I výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:.

Autorka se v dané bakalářské práci věnovala výkonnosti podniku a možnostemjejího z\Tšování' v
teoÍetické části své pláce přehledně zpracovala tradiční i modemí metody měření výkonnosti a uvedla
rovněž způsoby j ejich v1ýpočtů' Dále navázala praktickou částí, kde výše uvedené metody aplikovala u
konklétního podniku Ts a.s. Jedná se o spo1ečnost, kde jedin]Fn akcionářem je statutámí město
Flýdek .Mistek a tudíž není jejím hlavním cílem podnikání a maximalizace zisku, jakoŽto spíše
,,veřejná službď. občanům města. AutoÍk4 na ziákladě finančních ýkazů dané akciové společnosti,
provedla ve sledovaném období 20 1 0-20 1 3 v.ýpočty výkomostnich ukazatelů a dospěla k mnoha
zajímavým výsledkum. Ty poté interpretovala a na.!Ťbla řadu opatřeíí a zlepšení, pňčemŽ
respektovala lúa\.ní strategie a politiku podniku. v]ýpočty ukazatelů výkonnosti společnosti Ts a's.

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!tr
x!!!!
x!!!!
x!!!!



] l'ií

fÁíULŤÁ l|(0N0MIct(Á
} zÁpaoočrsr<t

uNtvttzlTY
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

jsou navíc doplněny mnoha zřetelnými tabulkami a gÍafy, kteÍé pňspívají k přehlďnosti práce a
znázomění lskaných výs|edků.

otázky a připomínky k bližšímu rTsvětlení při obhajobě;,

Čím si vysvětlujete, že všechny úazatele likvidiý ve sle<lovaných letech více či méně přelyšují
dopoŤučované hodnoty?

Co podle Vás může mít vliv na nižší produktivitu práce a tím i nižší přidanou hodnotu?

V případě' Že byste byla ve vedení podniku TS a.s., jaké tři opatření plo zv.ýšení \.ýkonnosti byste
zavedlajako pn'ní a proč?

V Plzni, dne 15.05.2015 Podpis hodnotitele

('

Metoďcké pozn,ínky|

l Kliknutírn na pole lyb€Íte poŽadovaíý kvalifikační stupeň., stÍučně zdůvo&ěte naÝŤhovaný k'lasiÍikačni sfupe{ odůvodnění zpÍacujte v ro?sahu 5 - lo vět'
" otiízky a připomfuky k blixímu \,}Švědení pfi obhajobě dvě až tři oúízky'

Posudek odevzdejt€ vytištěný oboustranně !a sekerariát KFU. FEK ZČU nejpozději do termfuu stanoveného katedŤou
(viz stÍáíky katedry)' Posudek musí bý opařen vlastnoÍučním podpisem modře (pro Íozeznání oÍigií.ílu).


